Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 04/2006

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNAGOES
INSS C/ CONSIGNAGOES
IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS
Contribui¢do Sindical -CSPB -FESEMPRE
RETENGAO 11% INSS
ISSQN- Imposto Sobre Servigos.

IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.

SALDOS DO MES ANTERIOR
Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
92.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
92.000,00 DESPESA POR FUNGOES
92.000,00 Legislativa
3.030,85 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
0,00 RESTOS A PAGAR
3.030,85 Restos a Pagar de 2005
2.379,29 CONSIGNAGCOES
187,00 INSS C/ CONSIGNAGCOES
84,04 IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS
224,40  Contribuigdo Sindical -CSPB -FESEMPRE
52,22 RETENGAO 11% INSS
103,90 ISSQN- Imposto Sobre Servigos.

8.175,33 IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.

8.175,33 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
103.206,18 Banco do Brasil S/A. - Movimento
Banco do Brasil S/A. - Aplicagéo
TOTAL GERAL

43.947,81
43.947,81
43.947,81
5.626,20
2.619,00
2.619,00
3.007,20
2.379,29
163,35
84,04
224,40
52,22
103,90
53.632,17
23.632,17
30.000,00
103.206,18

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

