Câmara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 04/2006



TÍTULOS DA RECEITA		TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	92.000,00	ESPESA ORÇAMENTÁRIA	43.947,81
RECEITAS CORRENTES	92.000,00 [PESPESA POR FUNÇÕES	43.947,81
Transferências Correntes	92.000,00	Legislativa	43.947,81
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	3.030,85	PESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	5.626,20
RESTOS A PAGAR	0,00 R	ESTOS A PAGAR	2.619,00
CONSIGNAÇÕES	3.030,85	Restos a Pagar de 2005	2.619,00
INSS C/ CONSIGNAÇÕES	2.379,29 C	CONSIGNAÇÕES	3.007,20
IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS	187,00	INSS C/ CONSIGNAÇÕES	2.379,29
Contribuição Sindical -CSPB -FESEMPRE	84,04	IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS	163,35
RETENÇÃO 11% INSS	224,40	Contribuição Sindical -CSPB -FESEMPRE	84,04
ISSQN- Imposto Sobre Serviços.	52,22	RETENÇÃO 11% INSS	224,40
IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.	103,90	ISSQN- Imposto Sobre Serviços.	52,22
SALDOS DO MES ANTERIOR	8.175,33	IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.	103,90
Banco do Brasil S/A Movimento	8.175,33 S	ALDOS PARA O MES SEGUINTE	53.632,17
TOTAL GERAL	103.206,18	Banco do Brasil S/A Movimento	23.632,17
		Banco do Brasil S/A Aplicação	30.000,00
	т	OTAL GERAL	103,206,18